

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky		Zakázka	
Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská			
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Subjekt	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Jméno		
REKAPITULACE			
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská			4 356 175
SO_01: Regenerace pláště budovy			4 356 175
D.1.1: Architektonicko stavební řešení			4 129 099
D.1.1.02: Bourané konstrukce a výrobky			249 103
D.1.1.03: Nové, sanované konstrukce			2 485 774
D.1.1.04: Výplně otvorů			1 172 677
D.1.1.05: Výrobky			221 545
D.1.4: Technika prostředí staveb			88 126
D.1.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky			88 126
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			138 950
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			138 950
		Celkem (bez DPH)	4 356 175
		DPH 21%	914 797
		Celkem (včetně DPH)	5 270 972

Rekapitulace

Popis	Cena
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská	4 356 175
SO_01: Regenerace pláště budovy	4 356 175
D.1.1: Architektonicko stavební řešení	4 129 099
D.1.1.02: Bourané konstrukce a výrobky	249 103
009: Ostatní konstrukce a práce	14 694
764: Konstrukce klempířské	7 997
766: Konstrukce truhlářské	188
767: Konstrukce zámečnické	7 391
781: Obklady	224
D.1.1.02.06: Povrchy stěn a stropů	1 454
D.1.1.02.08: Střecha	58 480
D.1.1.02.11: Výrobky	12 930
D.1.1.02.12: Zpevněné plochy	28 660
D.1.1.02.13: Likvidace suti	117 086
D.1.1.03: Nové, sanované konstrukce	2 485 774
D.1.1.03.02: Svislé konstrukce	22 499
D.1.1.03.06: Povrchy stěn a stropů	79 392
D.1.1.03.07: Fasáda	636 414
D.1.1.03.08: Skladby střechy	1 204 158
D.1.1.03.09: Detaily	288 218
D.1.1.03.10: Zpevněné plochy	30 721
D.1.1.03.11: Prostupy	9 150
D.1.1.03.12: Ostatní (lešení, vyčištění objektu, zakrytí podlah)	215 222
D.1.1.04: Výplně otvorů	1 172 677
D.1.1.04.01: Okna	908 188
D.1.1.04.02: Dveře	264 489
D.1.1.05: Výrobky	221 545
D.1.1.05.01: Ostatní prvky	91 148
D.1.1.05.02: Klempířské prvky	130 397
D.1.4: Technika prostředí staveb	88 126
D.1.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky	88 126
D.1.4.06.1: Zařízení silnoproudové elektrotechniky	88 126
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	138 950
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	138 950
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	138 950
Celkem (bez DPH)	4 356 175
DPH 21%	914 797

Rekapitulace

Popis	Cena
Celkem (včetně DPH)	5 270 972

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská SO_01: Regenerace pláště budovy D.1.1: Architektonicko stavební řešení D.1.1.02: Bourané konstrukce a výroby 009: Ostatní konstrukce a práce 0096: Bourání konstrukcí							4 356 175 4 356 175 4 129 099 249 103 14 694 14 694	
1.	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2 - vč. okenic		m2	85,230	105	8 907	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;2,4*2,4*2					11,520			
Jižní fasáda;1,5*2,1+2,4*2,1+1,8*2,1					11,970			
Východní fasáda;2,4*2,1*5+1,2*2,1+2,4*2,1*4					47,880			
Severní fasáda;0,9*2,1*2+1,2*2,1*4					13,860			
2.	XAH.042	Demontáž MIV		m2	17,280	195	3 370	vlastní
Výkaz výměr: Západní fasáda;0,3*2,4+0,6*2,4					2,160			
Východní fasáda;0,3*2,1+0,6*2,1*4+1,8*2,1+0,6*2,1*4+0,3*2,1					15,120			
					-			
3.	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 - vč. dveřních křidel		m2	15,957	152	2 417	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;1,8*3,23					5,814			
Východní fasáda;1,8*3,22+1,35*3,22					10,143			
764: Konstrukce klempířské 764.: Konstrukce klempířské							7 997 7 997	
4.	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti		m	68,700	38	2 586	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;5,7+20,7					26,400			
Jižní fasáda;1,5+2,4+1,8					5,700			
Severní fasáda;0,9*2+1,2*4					6,600			
Východní fasáda;30					30,000			
5.	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti		m	129,900	39	5 014	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Oplechování atiky střecha;24,6*2+36*2					121,200			
Oplechování atiky přístřešek;3,9+2,4*2					8,700			
					-			
6.	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - vč. oplechování návaznosti na střechu a bočního oplechování		m2	8,448	47	397	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Oplechování přístřešku - východní fasáda;1,2*6,2					7,440			
Oplechování kapličky;0,65*1,55					1,008			
					-			
766: Konstrukce truhlářské 7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů							188 188	
7.	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m		kus	5,000	38	188	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 2+2+1					5,000			

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
767: Konstrukce zámečnické							7 391	
7673: Konstrukce zámečnické - zastřešení							7 391	
8.	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením		m2	20,475	361	7 391	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 1,5*1,05*13					20,475			
781: Obklady							224	
781.: Obklady							224	
9.	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty - parapety		m2	2,717	82	224	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Východní fasáda parapety;0,15*5,6+0,15*(3,15+5,16)					2,087			
Jižní fasáda parapety;0,15*(1,8+2,4)					0,630			
D.1.1.02.06: Povrchy stěn a stropů							1 454	
VO_01: Odstranění stávajícího obkladu a poškozeného obkladu							1 454	
10.	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty		m2	19,391	75	1 454	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.16;0,4*1,5+2,55*0,5+0,5*1,5					2,625			
Č.M.:1-1.15;0,4*1,5+2,85*0,5+0,5*1,5					2,775			
Č.M.:1-1.14;0,4*1,5+5,6*0,5+0,5*1,5					4,150			
Č.M.:1-1.07;3*0,4*1,5+(3,15+5,6)*0,5+2*0,5*1,5					7,675			
Č.M.:1-1.09;0,3*2,1+0,15*2,1+2*0,15*(2,1-1,115)					1,241			
Č.M.:1-1.08;0,15*2,1+0,15*2,1+2*0,15*(2,1-1,115)					0,926			
D.1.1.02.08: Střecha							58 480	
HO_03: Hydroizolační vrstva střechy							52 672	
11.	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2	917,290	56	51 277	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 833,9*1,1					917,290			
12.	713141853	Odstranění tepelné izolace atikových klínů lepených		m2	79,100	18	1 395	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Izolace kolem světlíků;13*2					26,000			
Izolace podél atiky;(36*2+23*2)*0,45					53,100			
					-			
HO_04: Střecha nad zádveřím							5 808	
13.	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2	10,296	56	576	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 3,9*2,4*1,1					10,296			
14.	963013530.AH	Bourání keramických střešních panelů - vč. podezdění z plynosil. tvárnic tl.50mm		m3	1,956	2 510	4 910	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: (3,9*2,4*1,1)*0,19					1,956			
15.	713140811	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm		m2	9,438	17	161	ÚRS 2016-II

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 3,9*2,2*1,1					9,438			
16.	713140811	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm		m2	9,438	17	161	ÚRS 2016-II
D.1.1.02.11: Výrobky							12 930	
D.1.1.02.11.01: Výrobky							12 930	
17.	XAH.039	Demontáž žebříku na fasádě		ks	1,000	580	580	vlastní
18.	XAH.040	Demontáž okenní mříže		m2	11,340	110	1 247	vlastní
Výkaz výměr: Severní fasáda;2*0,9*2,1+3*1,2*2,1					11,340			
19.	XAH.043	Demontáž větrací mřížky na fasádě		ks	4,000	50	200	vlastní
20.	XAH.044	Demontáž stávajícího fasádního komínu - určeného ke zpětné montáži		ks	1,000	7 500	7 500	vlastní
21.	XAH.046	Demontáž bleskosvodu, vč. všech potřebných přípomocí		m	113,000	25	2 825	vlastní
22.	XAH.047	Demontáž střešní vpusti		ks	2,000	150	300	vlastní
23.	XAH.009	Demontáž okenní mříže vnitřní		m2	2,520	110	277	vlastní
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.13;1,2*2,1					2,520			
D.1.1.02.12: Zpevněné plochy							28 660	
D.1.1.02.12.01: Okapový chodník							2 296	
24.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic		m2	31,100	44	1 375	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 31,1					31,100			
25.	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného		m3	3,110	296	921	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 31,1*0,1					3,110			
HO_08: Výkop pro uložení zemní soustavy - v bet. ploše							9 178	
26.	113155124	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase		m2	11,550	249	2 876	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 38,5*0,3					11,550			
27.	113155124	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase		m2	11,100	249	2 764	ÚRS 2016-II
28.	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného - tl. 150 mm		m3	1,665	296	493	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 11,1*0,15					1,665			
29.	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - tl. 150; určené ke zpětnému zásypu		m3	1,665	1 560	2 597	ÚRS 2016-II
30.	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - určené ke zpětnému zásypu		m3	1,665	269	448	ÚRS 2016-II

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
HO_09: Výkop pro uložení zemní soustavy - v terénu							17 186	
31.	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - tl. 500 mm; určené ke zpětnému zásypu		m3	9,585	1 560	14 953	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: (35,5+28,4)*0,5*0,3					9,585			
32.	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - určené ke zpětnému zásypu		m3	9,585	233	2 233	ÚRS 2016-II
D.1.1.02.13: Likvidace suti							117 086	
D.1.1.02.13.01: Likvidace suti							117 086	
33.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km		t	51,600	324	16 718	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 43*1,2					51,600			
34.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	980,400	13	12 647	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 51,6*19					980,400			
35.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)		t	51,600	1 250	64 500	ÚRS 2016-II
36.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace		t	51,600	450	23 220	ÚRS 2016-II
D.1.1.03: Nové, sanované konstrukce							2 485 774	
D.1.1.03.02: Svislé konstrukce							22 499	
D.1.1.03.02.01: Svislé konstrukce							22 499	
37.	312273312.AH	Zdivo výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic - včetně kotvení ke stávajícím konstrukcím		m3	5,184	4 340	22 499	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: Západní fasáda;0,6*2,4*0,3+0,3*2,4*0,3					0,648			
Východní fasáda;0,6*2,1*0,3*8+0,3*2,1*0,3*2+1,8*2,1*0,3					4,536			
D.1.1.03.06: Povrchy stěn a stropů							79 392	
VN_04: Povrchová úprava povrchů s poškozenou omítkou							40 558	
38.	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	48,444	24	1 152	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 41,446+6,998					48,444			
39.	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	48,444	15	716	ÚRS 2016-II
40.	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%		m2	41,447	260	10 767	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Oprava omítek u styku konstrukcí nové a stávající					-			
Západ;3,3*(0,4+0,6+0,15)					3,795			
Sever;3,3*0,15*9+3,3*0,075					4,703			
Východ;3,3*0,15*4+3,3*0,5*2+3,3*0,4+3,3*0,5+0,5*2*3,3					11,550			

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Jih;3,3*0,15*2+3,3*0,3*2			2,970			
		Ostění;			—			
		Západ;0			—			
		Sever;(0,15*2,1*2)*6			3,780			
		Jih;(0,15*2,1*2)*1			0,630			
		Východ;(0,15*3,2*2)*2			1,920			
		Opravy nad/pod VN-07			—			
		Západ;(0,2+0,6+0,1)*(3,3-2,4)			0,810			
		Východ;(0,1+0,2+0,25+0,2)*(3,3-2,1)			0,900			
		Opravy nad VN-09			—			
		Č.M.:1-1.16;0,4*(3,3-1,5)+0,5*(3,3-1,5)			1,620			
		Č.M.:1-1.15;0,4*(3,3-1,5)+0,5*(3,3-1,5)			1,620			
		Č.M.:1-1.14;0,4*(3,3-1,5)+0,5*(3,3-1,5)			1,620			
		Č.M.:1-1.07;0,5*(3,3-1,5)+0,5*(3,3-1,5)+0,4*(3,3-1,5)*3			3,960			
		Č.M.:1-1.09;0,3*(3,3-2,1)+0,15*(3,3-2,1)+0,15*(2,1-(2,1-1,115))*2			0,875			
		Č.M.:1-1.08;0,15*(3,3-2,1)*2+0,15*(2,1-(2,1-1,115))*2			0,695			
41.	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%		m2	6,998	280	1 960	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Nadpraží			—			
		Západní fasáda;0,15*2,4*2			0,720			
		Jižní fasáda;0,15*1,5+0,15*2,4+0,15*1,8+0,3*1,8			1,395			
		Východní fasáda;0,15*2,4*9+0,15*1,2+0,15*1,35+0,15*1,8			3,893			
		Severní fasáda;0,15*1,2*4+0,15*0,9*2			0,990			
42.	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	41,446	159	6 590	ÚRS 2016-II
43.	611142002	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem		m2	6,998	144	1 008	ÚRS 2016-II
44.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - vč. omítkových lišt		m2	41,446	304	12 612	ÚRS 2016-II
45.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm - vč. omítkových lišt		m2	6,998	323	2 260	ÚRS 2016-II
46.	784181121.AH	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	48,444	35	1 694	odvozeno ÚRS
47.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	48,444	37	1 799	ÚRS 2016-II
		VN_07: Omítky na nových zděných konstrukcích					15 810	
48.	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	22,077	109	2 406	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Č.M.:1-1.03;(0,25+0,9+0,35)*2,4			3,600			
		Č.M.:1-1.10;(0,25+0,35)*2,1			1,260			
		Č.M.:1-1.12;(0,4+0,35)*2,1			1,575			
		Nad VN-08			—			
		Č.M.:1-1.03;(0,25+0,9+0,35)*2,4			3,600			
		Č.M.:1-1.10;(0,25+0,35)*2,1			1,260			
		Č.M.:1-1.12;(0,4+0,35)*2,1			1,575			
		Č.M.:1-1.16;(0,15*2)*(2,1-(1,5-1,115))+0,1*2*(3,3-1,5)			0,875			
		Č.M.:1-1.15;(0,15+0,15)*(2,1-(1,5-1,115))+0,35+0,1*(3,3-1,5)			1,325			
		Č.M.:1-1.14;(0,15+0,15*2)*(2,1-(1,5-1,115))+0,75+0,15*2*(3,3-1,5)			2,662			
		Č.M.:1-1.07;(0,15+0,15*3+0,15)*(2,1-(1,5-1,115))+0,65+0,1*3+0,75*(3,3-1,5)			4,346			
49.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	22,077	185	4 084	ÚRS 2016-II

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
50.	612311131.AH	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 5 mm - vč. omítkových lišt		m2	22,077	350	7 727	odvozeno ÚRS
51.	784181121.AH	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	22,077	35	772	odvozeno ÚRS
52.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	22,077	37	820	ÚRS 2016-II
VN_08: Keramický obklad na nových konstrukcích							9 622	
53.	784181121.AH	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	5,793	35	203	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.16;(0,15*2)*(1,5-1,115)+0,1*2*1,5					0,416			
Č.M.:1-1.15;(0,15+0,15)*(1,5-1,115)+(0,35+0,1)*1,5					0,791			
Č.M.:1-1.14;(0,15+0,15*2)*(1,5-1,115)+(0,75+0,15*2)*(1,5)					1,748			
Č.M.:1-1.07;(0,15+0,15*3+0,15)*(1,5-1,115)+(0,65+0,1*3+0,75)*(1,5)					2,839			
					-			
54.	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	5,793	109	631	ÚRS 2016-II
55.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	5,793	322	1 865	ÚRS 2016-II
56.	XAH.016	Jednosložková hydroizolační nátěrová hmota na disperzní bázi - svisle		m2	5,793	385	2 230	vlastní
57.	781473118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2	5,793	485	2 810	ÚRS 2016-II
58.	XAH.055	Keramický obklad 15x15 cm		m2	5,793	325	1 883	vlastní
VN_09: keramický obklad na stávajících konstrukcích							13 402	
59.	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm		m2	9,516	180	1 713	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.16;0,4*1,5+0,5*1,5					1,350			
Č.M.:1-1.15;0,4*1,5+0,5*1,5					1,350			
Č.M.:1-1.14;0,4*1,5+0,5*1,5					1,350			
Č.M.:1-1.07;0,5*1,5+0,5*1,5+0,4*1,5*3					3,300			
Č.M.:1-1.09;0,3*2,1+0,15*(2,1-1,115)*2+0,15*2,1					1,241			
Č.M.:1-1.08;0,15*(2,1-1,115)*2+0,15*2,1*2					0,926			
60.	784181121.AH	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	9,516	33	318	odvozeno ÚRS
61.	XAH.016	Jednosložková hydroizolační nátěrová hmota na disperzní bázi - svisle		m2	9,516	385	3 664	vlastní
62.	781473118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2	9,516	485	4 615	ÚRS 2016-II
63.	XAH.055	Keramický obklad 15x15 cm		m2	9,516	325	3 093	vlastní
D.1.1.03.07: Fasáda							636 414	
KZS_01: Kontaktní zateplovací EPS v běžné ploše fasády							595 215	
64.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou		m2	446,300	23	10 265	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 380,6+27,6+38,1					446,300			
65.	622131121.AH	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně		m2	446,300	30	13 344	odvozeno ÚRS

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
66.	622142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem		m2	9,100	142	1 292	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: meziokenní vložky;1,4*6+0,7					9,100			
67.	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm		m2	437,200	652	285 054	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 446,3 odečet meziokenních vložek;-1,4*6-0,7					446,300 - 9,100 -			
68.	28375985	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm		m2	437,200	275	120 230	ÚRS 2016-II
69.	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení		m	98,200	78	7 620	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;12,4+11,4 Jižní fasáda;1,2+17,5 Severní fasáda;25 Východní fasáda;18,3+12,4					23,800 18,700 25,000 30,700			
70.	59051644.RR01	Lišta soklová, zakládací		m	98,200	97	9 488	odvozeno ÚRS
71.	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení		m	371,020	45	16 807	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 26,8+344,22					371,020			
72.	59051486.RR01	Lišta rohová		m	26,800	9	249	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: Západní fasáda;4,9+4,9 Jižní fasáda;3,8+3,8 Severní fasáda;0 Východní fasáda;4,9+4,5					9,800 7,600 - 9,400			
73.	59051476.RR01	Profil okenní a dveřní		m	344,220	21	7 318	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: O1-01, O1-02; 18,88 O1-21; 7,04 O1-09, O1-10, O1-11, O1-12, O1-20; 44,2 O1-14, O1-15, O1-16, O1-17, O1-18; 44,2 O1-19; 7,64 O1-07, O1-08; 11,68 O1-05, O1-06, O1-13; 19,32 O1-03, O1-04; 12,88 O1-30, O1-31, O1-32, O1-33, O1-34, O1-35, O1-36, O1-37, O1-38, O1-39, O1-40, O1-41; 64,22 O2-01, O2-02; 16,48 Stávající okna;66,08 Dveře;7,3+8,3+8,2+7,8					18,880 7,040 44,200 44,200 7,640 11,680 19,320 12,880 64,220 16,480 66,080 31,600			
74.	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn		m2	380,600	249	94 769	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;86,9 Jižní fasáda;87,3 Severní fasáda;107,6 Východní fasáda;90,5+5,2+3,1					86,900 87,300 107,600 98,800			
75.	XAH.014	Probarvená elastomerová omítka včetně penetrace vnějších stěn (K=1,5) - středně tmavý odstín		m2	27,600	438	12 089	vlastní
Výkaz výměr: Západní fasáda;3,4 Jižní fasáda;13,3 Severní fasáda;0 Východní fasáda;10,9					3,400 13,300 - 10,900			

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
76.	XAH.013	Probarvená elastomerová omítka včetně penetrace vnějších stěn (K=1,5) - tmavý odstín		m2	38,100	438	16 688	vlastní
Výkaz výměr: Západní fasáda;0,7+1,4+11,5+1,4*6+0,7					22,700			
Jižní fasáda;0					-			
Severní fasáda;0					-			
Východní fasáda;0,6+1,3*8+3,8+0,6					15,400			
KZS_02: Fasáda na soklu							41 199	
77.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou		m2	43,100	23	991	ÚRS 2016-II
78.	622131121.AH	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně		m2	43,100	30	1 289	odvozeno ÚRS
79.	622142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem		m2	43,100	153	6 594	ÚRS 2016-II
80.	XAH.015	Dekoratивní kamínková omítka s obsahem kamenné drti		m2	43,100	750	32 325	vlastní
Výkaz výměr: Západní fasáda;4,6+2,6+3,3					10,500			
Jižní fasáda;0,3+4,3					4,600			
Východní fasáda;0,6+3,6+4,7					8,900			
Severní fasáda;19,1					19,100			
D.1.1.03.08: Skladby střechy							1 204 158	
HN_06: Skladba nad hlavní částí							1 187 119	
81.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	836,400	206	172 298	ÚRS 2016-II
82.	XAH.007	Vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás		m2	836,400	163	136 158	vlastní
83.	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše		m2	836,400	116	97 022	ÚRS 2016-II
84.	XAH.008	Samolepící SBS modifikovaného hydroizolačního pásu		m2	836,400	155	129 926	vlastní
85.	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	836,400	146	122 039	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 836,4					836,400			
86.	28375992.AH	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 180 mm		m2	836,400	298	249 414	odvozeno ÚRS
87.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	836,400	126	105 386	ÚRS 2016-II
88.	XAH.011	Parozábrana opatřena shora therm pruhu		m2	836,400	153	128 153	vlastní
89.	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním		m2	836,400	16	13 299	ÚRS 2016-II
90.	XAH.012	Penetrace na bázi modifikované směsi		m2	836,400	40	33 423	vlastní
HN_07: Skladba střechy nad zádveřím							17 039	
91.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	9,165	126	1 155	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 2,56*3,58					9,165			
92.	XAH.007	Vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás		m2	9,165	163	1 492	vlastní

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
93.	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše		m2	9,165	116	1 063	ÚRS 2016-II
94.	XAH.008	Samolepící SBS modifikovaného hydroizolačního pásu		m2	9,165	155	1 424	vlastní
95.	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	9,165	146	1 337	ÚRS 2016-II
96.	28375993.AH	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 200 mm		m2	9,165	336	3 079	odvozeno ÚRS
97.	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	9,165	146	1 338	ÚRS 2016-II
98.	28375993.AH	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 200 mm		m2	9,165	336	3 079	odvozeno ÚRS
99.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	9,165	126	1 155	ÚRS 2016-II
100.	XAH.011	Parozábrana opatřena shora therm pruhy		m2	9,165	153	1 404	vlastní
101.	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním		m2	9,165	16	146	ÚRS 2016-II
102.	XAH.012	Penetrace na bázi modifikované směsi		m2	9,165	40	366	vlastní
D.1.1.03.09: Detaily							288 218	
D.1.1.03.09.01: Ostění+nadpraží							63 533	
103.	XAH.041	POPISOVÁ POLOŽKA_veškeré kotvení a tmelení je součástí jednotlivých osazovaných prvků			–		–	vlastní
104.	622131121.AH	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně		m2	60,835	30	1 819	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: 50,028+10,807					60,835			
105.	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm		m2	45,752	614	28 091	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;(2,4*0,31+2*2,32*0,31)*2					4,365			
Západní fasáda;(2,4*0,31+2*0,72*0,31)*2					2,381			
Západní fasáda - dveře;(1,8*1,26+2*3,15*1,26)					10,206			
Východní fasáda;(2,4*0,24+2*2,02*0,24)*9					13,910			
Východní fasáda;(1,2*0,24+2*2,02*0,24)					1,258			
Východní fasáda - dveře;(1,8*0,26+2*3,12*0,26)					2,090			
Východní fasáda - dveře;(1,38*0,26+2*3,12*0,26)					1,981			
Severní fasáda;(0,9*0,31+2*2,02*0,31)*2					3,063			
Severní fasáda;(1,2*0,31+2*2,02*0,31)*4					6,498			
106.	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm		m2	15,083	599	9 035	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda -dveře;(2,5*0,31+2*3,07*0,31)*1					2,678			
Západní fasáda;(21,5*0,31+2*2,36*0,31)					8,128			
Severní fasáda;					–			
Východní fasáda;					–			
Jižní fasáda;(1,5*0,24+2*2,02*0,24)					1,330			
Jižní fasáda;(2,4*0,24+2*2,02*0,24)					1,546			
Jižní fasáda;(1,8*0,24+2*2,02*0,24)					1,402			
107.	28375948	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 80 mm		m2	45,752	114	5 208	ÚRS 2016-II

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
108.	28375944	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm		m2	10,807	46	502	ÚRS 2016-II
109.	28375942	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm		m2	4,277	23	99	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Jižní fasáda;(1,5*0,24+2*2,02*0,24)			1,330			
		Jižní fasáda;(2,4*0,24+2*2,02*0,24)			1,546			
		Jižní fasáda;(1,8*0,24+2*2,02*0,24)			1,402			
110.	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn		m2	16,579	249	4 128	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Jižní fasáda;(2,4*0,24+2*2,02*0,24)			1,546			
		Jižní fasáda;(1,8*0,24+2*2,02*0,24)			1,402			
		Severní fasáda;(0,9*0,31+2*2,02*0,31)*2			3,063			
		Severní fasáda;(1,2*0,31+2*2,02*0,31)*4			6,498			
		Východní fasáda - dveře;(1,8*0,26+2*3,12*0,26)			2,090			
		Východní fasáda - dveře;(1,38*0,26+2*3,12*0,26)			1,981			
111.	XAH.014	Probarvená elastomerová omítka včetně penetrace vnějších stěn (K=1,5) - středně tmavý odstín		m2	11,536	438	5 053	vlastní
		Výkaz výměr: Západní fasáda - dveře;(1,8*1,26+2*3,15*1,26)			10,206			
		Jižní fasáda;(1,5*0,24+2*2,02*0,24)			1,330			
112.	XAH.013	Probarvená elastomerová omítka včetně penetrace vnějších stěn (K=1,5) - tmavý odstín		m2	21,914	438	9 598	vlastní
		Výkaz výměr: Západní fasáda;(2,4*0,31+2*2,32*0,31)*2			4,365			
		Západní fasáda;(2,4*0,31+2*0,72*0,31)*2			2,381			
		Východní fasáda;(2,4*0,24+2*2,02*0,24)*9			13,910			
		Východní fasáda;(1,2*0,24+2*2,02*0,24)			1,258			
		D.1.1.03.09.02: Parapet					6 871	
113.	XAH.041	POPISOVÁ POLOŽKA_ veškeré kotvení a tmelení je součástí jednotlivých osazovaných prvků			–		–	vlastní
114.	713141111.AH	Montáž izolace tepelné lepené plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	6,705	146	978	odvozeno ÚRS
		Výkaz výměr: Uvažovaná šířka 150 mm			–			
		Západní fasáda;(2,4*0,15)*2			0,720			
		Západní fasáda;(2,4*0,15)*2			0,720			
		Jižní fasáda;(1,5*0,15)			0,225			
		Jižní fasáda;(2,4*0,15)			0,360			
		Jižní fasáda;(1,8*0,15)			0,270			
		Východní fasáda;(2,4*0,15)*9			3,240			
		Východní fasáda;(1,2*0,15)			0,180			
		Severní fasáda;(0,9*0,15)*2			0,270			
		Severní fasáda;(1,2*0,15)*4			0,720			
115.	28376360.AH	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 20 mm		m2	6,705	84	563	odvozeno ÚRS
116.	713141111.AH	Montáž izolace tepelné lepené plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	19,599	146	2 860	odvozeno ÚRS
		Výkaz výměr: Západní fasáda;(2,4*0,31)*2			1,488			
		Západní fasáda;(2,4*0,31)*2			1,488			
		Západní fasáda;(21,3*0,31)			6,603			
		Jižní fasáda;(1,5*0,24)			0,360			
		Jižní fasáda;(2,4*0,24)			0,576			
		Jižní fasáda;(1,8*0,24)			0,432			
		Východní fasáda;(2,4*0,31)*9			6,696			
		Východní fasáda;(1,2*0,31)			0,372			

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Severní fasáda;(0,9*0,24)*2			0,432			
		Severní fasáda;(1,2*0,24)*4			1,152			
117.	28376361.AH	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 20 -25 mm		m2	19,599	126	2 469	odvozeno ÚRS
		D.1.1.03.09.03: Světlik					45 357	
118.	XAH.041	POPISOVÁ POLOŽKA_veškeré kotvení a tmelení je součástí jednotlivých osazovaných prvků			–		–	vlastní
119.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	33,150	126	4 177	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: 66,3*0,5			33,150			
120.	XAH.007	Vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás		m2	33,150	163	5 396	vlastní
121.	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše		m2	33,150	116	3 845	ÚRS 2016-II
122.	XAH.008	Samolepící SBS modifikovaného hydroizolačního pásu		m2	33,150	155	5 150	vlastní
123.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	46,410	126	5 848	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: 66,3*0,7			46,410			
124.	XAH.011	Parozábrana opatřena shora therm pruhý		m2	46,410	153	7 111	vlastní
125.	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním		m2	46,410	16	738	ÚRS 2016-II
126.	XAH.012	Penetrace na bázi modifikované směsi		m2	46,410	40	1 855	vlastní
127.	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín		m	66,300	34	2 221	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Světliky;(1,5*2+1,05*2)*13			66,300			
128.	63152908.AH	Klín atikový přechodný tl.100 x100 mm		m	66,300	136	9 017	odvozeno ÚRS
		D.1.1.03.09.04: Atika					170 686	
129.	XAH.041	POPISOVÁ POLOŽKA_veškeré kotvení a tmelení je součástí jednotlivých osazovaných prvků			–		–	vlastní
130.	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	109,583	196	21 478	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Podélný řez; svislá vnitřní stěna atiky;23,53*2*0,45			21,177			
		Příčný řez; svislá vnitřní stěna atiky;36*2*0,2			14,400			
		Atika z vrchu; 2*24*0,54+2*37*0,64			73,280			
		Přístřešek;0,15*2,42*2			0,726			
131.	XAH.007	Vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás		m2	109,583	163	17 839	vlastní
132.	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše		m2	109,583	116	12 712	ÚRS 2016-II
133.	XAH.008	Samolepící SBS modifikovaného hydroizolačního pásu		m2	109,583	155	17 023	vlastní
134.	713141111	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	36,303	146	5 297	ÚRS 2016-II
		Výkaz výměr: Podélný řez; svislá vnitřní stěna atiky;23,53*2*0,45			21,177			
		Příčný řez; svislá vnitřní stěna atiky;36*2*0,2			14,400			
		Přístřešek;2*0,15*2,42			0,726			
135.	28375992	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 180 mm		m2	36,303	298	10 826	ÚRS 2016-II

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
136.	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	82,487	126	10 393	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Podélný řez; svislá vnitřní stěna atiky;23,53*2*0,57					26,824			
Podélný řez; atika z vrchu;2*24*0,2					9,600			
Příčný řez; svislá vnitřní stěna atiky;36*2*0,29					20,880			
Příčný řez; atika z vrchu;2*37*0,3					22,200			
Atika přístřešek;2*2,26*0,15					0,678			
Atika přístřešek;2*2,26*0,51					2,305			
137.	XAH.011	Parozábrana opatřena shora therm pruhý		m2	82,487	153	12 639	vlastní
138.	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním		m2	82,487	16	1 312	ÚRS 2016-II
139.	XAH.012	Penetrace na bázi modifikované směsi		m2	82,487	40	3 296	vlastní
140.	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín		m	124,540	34	4 172	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Atika;23,85*2+36*2					119,700			
Atika přístřešek;2,42*2					4,840			
141.	63152908.AH	Klín atikový přechodný tl.100 x100 mm		m	124,540	136	16 937	odvozeno ÚRS
142.	713141111	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	32,478	146	4 739	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Podélný řez; atika z vrchu;2*24*0,2					9,600			
Příčný řez; atika z vrchu;2*37*0,3					22,200			
Atika přístřešek;2*2,26*0,15					0,678			
143.	28376430.AH	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 70-50 mm		m2	32,078	252	8 084	odvozeno ÚRS
144.	XAH.099	D+M OSB deska tl. 18 mm - vč. veškerých kotvicích prostředků		m2	75,555	304	22 969	vlastní
Výkaz výměr: Atika z vrchu;2*24*0,54+2*37*0,64					73,280			
Atika přístřešek;2,42*0,47*2					2,275			
145.	622131121.AH	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně		m2	32,478	30	971	odvozeno ÚRS
D.1.1.03.09.05: Prostupy							1 771	
146.	XAH.041	POPISOVÁ POLOŽKA_veškeré kotvení a tmelení je součástí jednotlivých osazovaných prvků			-		-	vlastní
147.	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	1,320	126	166	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: (2*0,4+2*0,4+1*0,8+2*1,6+1*3,2)*0,15					1,320			
148.	XAH.007	Vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás		m2	1,320	163	215	vlastní
149.	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou v plné ploše		m2	1,320	116	153	ÚRS 2016-II
150.	XAH.008	Samolepící SBS modifikovaného hydroizolačního pásu		m2	1,320	155	205	vlastní
151.	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	3,080	126	388	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: (2*0,4+2*0,4+1*0,8+2*1,6+1*3,2)*0,35					3,080			
152.	XAH.011	Parozábrana opatřena shora therm pruhý		m2	3,080	153	472	vlastní
153.	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním		m2	3,080	16	49	ÚRS 2016-II

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
154.	XAH.012	Penetrace na bázi modifikované směsi		m2	3,080	40	123	vlastní
D.1.1.03.10: Zpevněné plochy							30 721	
D.1.1.03.10.01: Okapový chodník							15 934	
155.	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm		m2	31,100	407	12 658	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 20,6+10,5					31,100			
156.	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm		m2	31,100	105	3 276	ÚRS 2016-II
HN_09.: Výkop pro uložení zemní soustavy - v betonové ploše							11 412	
157.	581131115.AH	Kryt betonový vozovek tl 200 mm		m2	11,550	801	9 252	odvozeno ÚRS
158.	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm		m2	11,550	145	1 675	ÚRS 2016-II
159.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	1,665	292	485	ÚRS 2016-II
HN_10.: Výkop pro uložení zemní soustavy - v terénu							3 375	
160.	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1		m2	19,170	23	435	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: (35,5+28,4)*0,3					19,170			
161.	00572410	Osivo směs travní parková		kg	0,575	254	146	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 19,17*0,03					0,575			
162.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	9,585	292	2 794	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: (35,5+28,4)*0,5*0,3					9,585			
D.1.1.03.11: Prostupy							9 150	
D.1.1.03.11.01: Prostupy							9 150	
163.	XAH.045	Zaslepení nefunkčních prostupů s parotěsným utěsněním		ks	4,000	1 050	4 200	vlastní
164.	XAH.018	Parotěsné utěsnění stávajících i navrhovaných prostupů		ks	9,000	550	4 950	vlastní
D.1.1.03.12: Ostatní (lešení, vyčištění objektu, zakrytí podlah)							215 222	
D.1.1.03.12.01: Fasádní lešení							159 296	
165.	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m		m2	640,000	48	30 464	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Západní fasáda;189					189,000			
Jižní fasáda;116					116,000			
Severní fasáda;140					140,000			
Východní fasáda;195					195,000			
166.	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití		m2	57 600,000	1	80 064	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: 640*3*30					57 600,000			

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
167.	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m		m2	640,000	31	19 840	ÚRS 2016-II	
168.	944411111	Montáž záchytné sítě třídy A		m2	640,000	15	9 728	ÚRS 2016-II	
169.	944411211	Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití		m2	57 600,000	0	14 400	ÚRS 2016-II	
170.	944411811	Demontáž záchytné sítě typu A		m2	640,000	8	4 800	ÚRS 2016-II	
D.1.1.03.12.02: Pomocné lešení							1 692		
171.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2		m2	34,600	49	1 692	ÚRS 2016-II	
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.03;6,1					6,100				
Č.M.:1-1.16;1+1,7					2,700				
Č.M.:1-1.15;3					3,000				
Č.M.:1-1.14;5,8					5,800				
Č.M.:1-1.13;2,3					2,300				
Č.M.:1-1.07;9					9,000				
Č.M.:1-1.10;2,9					2,900				
Č.M.:1-1.07;2,8					2,800				
D.1.1.03.12.03: Vyčištění objektu							47 535		
172.	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m		m2	1 234,667	39	47 535	ÚRS 2016-II	
Výkaz výměr: 926+926*1/3					1 234,667				
D.1.1.03.12.04: Zakrytí podlah							6 700		
173.	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí		m2	34,600	38	1 320	ÚRS 2016-II	
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.03;6,1					6,100				
Č.M.:1-1.16;1+1,7					2,700				
Č.M.:1-1.15;3					3,000				
Č.M.:1-1.14;5,8					5,800				
Č.M.:1-1.13;2,3					2,300				
Č.M.:1-1.07;9					9,000				
Č.M.:1-1.10;2,9					2,900				
Č.M.:1-1.07;2,8					2,800				
174.	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m - okna		m2	85,230	45	3 793	ÚRS 2016-II	
Výkaz výměr: Východní fasáda;2,4*2,1*9+1,2*2,1					47,880				
Západní fasáda;2,4*2,4*2					11,520				
Jižní fasáda;1,8*2,1+2,4*2,1+1,5*2,1					11,970				
Severní fasáda;4*1,2*2,1+2*0,9*2,1					13,860				
175.	58124842.AH	Fólie pro malířské potřeby zakrývací		m2	119,830	13	1 587	odvozeno ÚRS	
Výkaz výměr: 34,6+85,23					119,830				
D.1.1.04: Výplně otvorů							1 172 677		
D.1.1.04.01: Okna							908 188		
D.1.1.04.01.01: Okna							908 188		

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
176.	D.1.1.04.01_001	O1-01, O1-02: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : 2400x2400 mm,včetně parapetu - vnitřního,včetně parapetu vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	2,000	27 785	55 570	vlastní
177.	D.1.1.04.01_002	O1-21: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : 1500x2100 mm,včetně parapetu - vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	1,000	18 742	18 742	vlastní
178.	D.1.1.04.01_003	O1-09, O1-10, O1-11, O1-12, O1-20: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : - 2400x2100 mm,včetně parapetu vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	5,000	27 785	138 925	vlastní
179.	D.1.1.04.01_004	O1-14, O1-15, O1-16, O1-17, O1-18: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : - 2400x2100 mm,včetně parapetu vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	5,000	26 172	130 860	vlastní
180.	D.1.1.04.01_005	O1-19: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : 1800x2100 mm,včetně parapetu - vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	1,000	20 991	20 991	vlastní
181.	D.1.1.04.01_006	O1-07, O1-08: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : 900x2100 mm,včetně parapetu - vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	2,000	12 280	24 560	vlastní
182.	D.1.1.04.01_007	O1-05, O1-06, O1-13: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : 1200x2100 mm,včetně - parapetu vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	3,000	14 200	42 600	vlastní
183.	D.1.1.04.01_008	O1-03, O1-04: Okna plastová, čtyřkřídlá, otevíravá, sklopná; Rozměry : 1200x2100 mm,včetně parapetu - vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	2,000	14 500	29 000	vlastní
184.	D.1.1.04.01_009	O1-30, O1-31, O1-32, O1-33, O1-34, O1-35, O1-36, O1-37, O1-38, O1-39, O1-40, O1-41: Okna plastová, - jednokřídlá, neotevíravá, Rozměry : 1500x1050 mm,včetně parapetu vnitřního, Další specifikace viz / KNIHA OKEN		ks	13,000	34 380	446 940	vlastní
D.1.1.04.02: Dveře							264 489	
D.1.1.04.02.01: Dveře							264 489	
185.	D.1.1.04.02_003	D1-01: Dveře hliníkové, jednokřídlé, otevíravé, s pevně zaskleným nasvětlikem, plné, vč. kování, - Stavební otvor: 1350x3250 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	65 736	65 736	vlastní
186.	D.1.1.04.02_002	D1-02: Dveře hliníkové, dvoukřídlé, otevíravé, s pevně zaskleným nasvětlikem, plné, vč. kování, - Stavební otvor: 1800x3250 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	100 504	100 504	vlastní
187.	D.1.1.04.02_001	D1-03: Dveře hliníkové, dvoukřídlé, otevíravé, s pevně zaskleným nasvětlikem, prosklené, vč. kování, - Stavební otvor: 1800x3250 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	98 249	98 249	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D.1.1.05: Výrobky							221 545	
D.1.1.05.01: Ostatní prvky							91 148	
D.1.1.05.01.01: Ostatní prvky							91 148	
188.	D.1.1.05.01_001	X1-1.01: VĚTRACÍ MŘÍŽKA, MATERIÁL: KOV, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŠEDÝ NÁTĚR, ROZMĚR: 400 x 400 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	3,000	1 250	3 750	vlastní
189.	D.1.1.05.01_002	X1-1.02: VĚTRACÍ MŘÍŽKA, MATERIÁL: KOV, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŠEDÝ NÁTĚR, ROZMĚR: 300 x 300 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	650	650	vlastní
190.	D.1.1.05.01_008	X1-1.05: STÍNĚNÍ OKNA - ŽALUZIE - DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	7,000	2 214	15 498	vlastní
191.	D.1.1.05.01_005	X1-2.01: ŽEBŘÍK NA STŘECHU, MATERIÁL: OCEL, SVAŘOVANÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŠEDÝ NÁTĚR, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	18 100	18 100	vlastní
192.	D.1.1.05.01_006	X1-2.02: BUDKY PRO NETOPÍRY, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	8,000	1 650	13 200	vlastní
193.	D.1.1.05.01_007	Zpětná montáž stávajícího komínu na fasádě		ks	1,000	15 500	15 500	vlastní
194.	XAH.056	Repase ocelových konstrukcí stávajícího přístřešku rampy a zábradlí - Stávající nátěry budou odstraněny, povrch očištěn rovněž od rzi a připraven pro aplikaci nového / nátěru, aplikace nového nátěru bude probíhat dle technické zprávy		ks	1,000	10 500	10 500	vlastní
195.	XAH.071	Repase ocelových dvířek venkovního rozvaděče - Stávající nátěry budou odstraněny, povrch očištěn rovněž od rzi a připraven pro aplikaci nového / nátěru, aplikace nového nátěru bude probíhat dle technické zprávy		ks	2,000	850	1 700	vlastní
196.	XAH.072	Repase betonové desky venkovního rozvaděče		ks	1,000	2 500	2 500	vlastní
197.	XAH.057	Repase ocelových konstrukcí stávající rampy - Stávající nátěry budou odstraněny, povrch očištěn rovněž od rzi a připraven pro aplikaci nového / nátěru, aplikace nového nátěru bude probíhat dle technické zprávy		ks	1,000	5 250	5 250	vlastní
198.	XAH.070	Repase ocelových konstrukcí stávajícího zábradlí u rampy - Stávající nátěry budou odstraněny, povrch očištěn rovněž od rzi a připraven pro aplikaci nového / nátěru, aplikace nového nátěru bude probíhat dle technické zprávy		ks	1,000	4 500	4 500	vlastní
D.1.1.05.02: Klempířské prvky							130 397	
D.1.1.05.02.01: Klempířské prvky							130 397	
199.	D.1.1.05.02_001	P1-1.01: OKENNÍ PARAPET, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, PARAPET VE SPÁDU OD OKNEN, R.Š. - 440 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	9,360	407	3 808	vlastní
200.	D.1.1.05.02_002	P1-1.02: OKENNÍ PARAPET, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, PARAPET VE SPÁDU OD OKNEN, R.Š. - 370 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	5,520	381	2 100	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
201.	D.1.1.05.02_017	P1-1.03: OKENNÍ PARAPET, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, PARAPET VE SPÁDU OD OKNEN, R.Š. - 370 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	6,240	381	2 374	vlastní
202.	D.1.1.05.02_003	P1-1.04: OKENNÍ PARAPET, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, PARAPET VE SPÁDU OD OKNEN, R.Š. - 440 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	21,260	407	8 649	vlastní
203.	D.1.1.05.02_004	P1-1.05: OKENNÍ PARAPET, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, PARAPET VE SPÁDU OD OKNEN, R.Š. - 440 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	22,260	407	9 056	vlastní
204.	D.1.1.05.02_006	P1-1.06: OPLECHOVÁNÍ KAPLIČKY, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, VE SPÁDU, R.Š. 650 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	1,550	561	870	vlastní
205.	D.1.1.05.02_007	P1-2.01: VNITŘNÍ VPUSŤ MATERIÁL: TĚLO VPUSTI - POLYAMID PA6, OCHRANNÝ KOŠ, POLYKARBONÁT, - INTEGROVANÁ MANŽETA IZOLACE: BIT - MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS SBS, PVC - FÓLIE NA BÁZI mPVC, TPO / TERMOPLASTICKÝ (FLEXIBILNÍ) POLYOLEFIN, EPDM - FÓLIE ZE SYNTETICKÉHO KAUČUKU, PE - POLYETHYLENOVÁ - FÓLIE, STE - MANŽETA PRO NAPOJENÍ, TŘÍDA ZATÍŽENÍ: H 1,5, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH	PRVKŮ	ks	3,000	4 094	12 282	vlastní
206.	D.1.1.05.02_008	P1-2.02: OPLECHOVÁNÍ ATIKY, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 780 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE - VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	71,360	612	43 659	vlastní
207.	D.1.1.05.02_009	P1-2.03: OPLECHOVÁNÍ ATIKY, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 680 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE - VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	49,840	561	27 960	vlastní
208.	D.1.1.05.02_010	P1-2.04: OPLECHOVÁNÍ ATIKY PŘÍSTŘEŠKU, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 630 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	4,840	561	2 715	vlastní
209.	D.1.1.05.02_011	P1-2.05: DEŠŤOVÝ ŽLAB, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 570 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ - KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	9,500	492	4 672	vlastní
210.	D.1.1.05.02_012	P1-2.06: DEŠŤOVÝ SVOD, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, 110x110 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ - KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	8,355	338	2 825	vlastní
211.	D.1.1.05.02_013	P1-2.07: BOČNÍ OPLECHOVÁNÍ, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 415 mm, DALŠÍ SPECIFIKACE - VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	1,780	195	347	vlastní
212.	D.1.1.05.02_014	P1-2.08: OPLECHOVÁNÍ NÁVAZNOSTI STŘECHY NA STĚNU, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 152 - mm, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	6,200	151	933	vlastní
213.	D.1.1.05.02_015	P1-2.09: OPLECHOVÁNÍ PŘÍSTŘEŠKU, MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, TL. 0,6 mm, R.Š. 1090 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ		m	6,200	554	3 437	vlastní
214.	D.1.1.05.02_018	P1-2.10: OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ, MATERIÁL: TITANZINEK, TL. 0,6 mm, PRŮMĚR 125 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VČ. OBJÍMEK, TMELENÍ A KOTVENÍ		ks	2,000	443	886	vlastní

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
215.	D.1.1.05.02_019	P1-2.11: OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ, MATERIÁL: TITANZINEK, TL. 0,6 mm, PRŮŘEZ 100/100 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VČ. OBJÍMEK, TMELENÍ A KOTVENÍ		ks	2,000	441	882	vlastní
216.	D.1.1.05.02_020	P1-2.12: OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ, MATERIÁL: TITANZINEK, TL. 0,6 mm, PRŮŘEZ 200/200 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VČ. OBJÍMEK, TMELENÍ A KOTVENÍ		ks	1,000	442	442	vlastní
217.	D.1.1.05.02_021	P1-2.13: OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ, MATERIÁL: TITANZINEK, TL. 0,6 mm, PRŮŘEZ 400/400 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VČ. TMELENÍ A KOTVENÍ		ks	2,000	700	1 400	vlastní
218.	D.1.1.05.02_022	P1-2.14: OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ, MATERIÁL: TITANZINEK, TL. 0,6 mm, PRŮŘEZ 800/800 mm, DALŠÍ - SPECIFIKACE VIZ KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VČ. TMELENÍ A KOTVENÍ		ks	1,000	1 100	1 100	vlastní
D.1.4: Technika prostředí staveb D.1.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky D.1.4.06.1: Zařízení silnoproudové elektrotechniky D.1.4.06.1.01: Zařízení silnoproudové elektrotechniky							88 126	
219.	D.1.4.06.1.01_001	AlMgSi drát pr. 8 mm		m	335,000	82	27 349	vlastní
220.	D.1.4.06.1.01_002	FeZn pásek 30x4mm		m	138,000	68	9 436	vlastní
221.	D.1.4.06.1.01_003	FeZn drát pr. 10 mm		m	90,000	78	6 985	vlastní
222.	D.1.4.06.1.01_004	Jímací tyč s rovným koncem, AlMgSi, l=1,5m, vč. uchycení (betonové podstavce atd.)		ks	6,000	291	1 745	vlastní
223.	D.1.4.06.1.01_005	Podpěra vedení na ploché střechy s držákem		ks	115,000	50	5 771	vlastní
224.	D.1.4.06.1.01_006	Držáky vedení - svodové		ks	30,000	44	1 334	vlastní
225.	D.1.4.06.1.01_007	Svorky (SU, SO, SP, SR, SK)		ks	250,000	83	20 833	vlastní
226.	D.1.4.06.1.01_008	Ochráná trubka OT 1,7		ks	10,000	319	3 186	vlastní
227.	D.1.4.06.1.01_009	Štítek označovací		ks	10,000	11	107	vlastní
228.	D.1.4.06.1.01_010	Svorka zkušební SZ		ks	10,000	93	930	vlastní
229.	D.1.4.06.1.01_011	Ochrana zemních spojů proti korozi		kpl	1,000	1 118	1 118	vlastní
230.	D.1.4.06.1.01_012	Měření odporu uzemnění		kpl	1,000	4 550	4 550	vlastní
231.	D.1.4.06.1.01_013	Nástěnné stíněné LED svítidlo s asymetrickým světlem, 13W, IP64, IK06. Svítidlo z hliníkové slitiny, - hliníku a nerezové oceli, bezpečnostní sklo s optickou strukturou, silikonové těsnění. / Reflektor z eloxovaného čistého hliníku, 2 upevňovací otvory o 4,5 mm, rozteč 85 mm, - 2 kabelové vstupy pro jednocestné zapojení. Rozměry: 110 x 190 x 110 mm, hmotnost: 1,2 kg.	Včetně uchycení.	ks	2,000	926	1 852	vlastní

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
232.	D.1.4.06.1.01_014	LED reflektor s instalační krabicí pro trvalou montáž na zeď, pod strop nebo na pilíři, 23W, IP65, - IK06. Svítidlo z hliníkové slitiny a nerezové oceli, bezpečnostní sklo - čiré, silikonové těsnění. / Reflektor z eloxovaného čistého hliníku. Rozsah otáčení 350 °, otáčení -15 ° / + 90 °. - Montážní krabice se 2 upevňovacími otvory o 4,5 mm · 67 mm rozestup,	2 kabelové vstupy pro jednocestné zapojení. Rozměry: 225 x 165, pr. 160 mm, hmotnost: 2,3 kg. Světlo met s rotačně symetrickým rozložením světla. Změnou difuzéru čočky je možno pozměnit symetrické rozdělení světla. Včetně uchycení.	ks	1,000	1 207	1 207	vlastní
233.	D.1.4.06.1.01_015	Pohybové čidlo pro nástěnou montáž (120°), včetně relé pro ovládání osvětlení, IP65		ks	1,000	906	906	vlastní
234.	D.1.4.06.1.01_016	Kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2		ks	1,000	38	38	vlastní
D.1.4.06.1.02: Ostatní							780	
235.	D.1.4.06.1.02_002	Stavební přípomoce - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení		kpl	1,000	325	325	vlastní
236.	D.1.4.06.1.02_003	Pomocný montážní materiál (hmoždinky,vruty,příchyt ky,stahovací pás ky atd)		kpl	1,000	455	455	vlastní
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							138 950	
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							138 950	
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							138 950	
V01: Průzkumné a geodetické práce							21 500	
237.	V01_001	Geodetické práce při provádění stavby	zhotovitel zabezpečení geodetické práce při provádění stavby spočívající ve vytýčení stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí dle podmínek stavebního povolení	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
238.	V01_002	Geodetické práce po výstavbě	zhotovitel zabezpečení geodetické pro dokončení výstavby spočívající v geometrickém zaměření skutečného provedení stavby v souřadnicích JTSK (3x tištěné a 1x elektronické podobě ve formátu .dwg nebo .dgn) dle podmínek stavebního povolení a geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000	15 000	vlastní
V02: Projektové práce							33 500	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
239.	V02_001	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby	vypracovat projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v elektronické podobě ve formátech .pdf a .dwg. DSP dokončeného díla bude provedena podle následujících zásad: • Do projektové dokumentace pro provádění stavby všech stavebních objektů - a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla; • By částí projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“; • Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem - a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele; • Ve výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko; • Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě) • Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené - k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která budou ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení“ - a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
240.	V02_002	Dílečná dokumentace pro prvky	zhotovitel zajistí vyhotovení dílečné dokumentace pro prvky uvedené v projektové dokumentaci	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
241.	V02_003	Dílečná dokumentace pro veškeré stavební detaily	zhotovení dílečné dokumentace pro veškeré stavební detaily, které budou řešeny při výstavbě	soubor	1,000	8 500	8 500	vlastní
242.	V02_004	Dílečná dokumentace pro stavebně-konstrukční část	zhotovení dílečné dokumentace pro stavebně konstrukční část	soubor	1,000	7 500	7 500	vlastní
243.	V02_005	Rozpočet skutečného provedení stavby	Vyhotovení rozpočtu skutečného provedení stavby za účelem stanovení skutečných nákladů na realizaci stavby po jejím úplném dokončení. Dodavatel provádí tyto rozpočtářské práce průběžně po celou dobu realizace stavby.	soubor	1,000	4 500	4 500	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
V03: Zařízení staveniště							30 000	
244.	V03_001	Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění)	a) vybudovat a zajistit zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“); b) zajistit staveništní napojovací body energií (vody a energií), jejich měření a jejich úhradu, přičemž místo napojení určí objednatel a dále vybudovat, provozovat, udržovat a zlikvidovat staveništní přípojky; c) provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 5 kalendářních dnů ode dne předání hotového díla bez vad a nedodělků; d) dodat, skladovat, spravovat a zabudovat včetně montáže veškeré díly, materiály a zařízení týkající se veřejné zakázky; e) zajistit veškerá technická a organizační opatření související s bezpečností a ochranou lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou); f) zajistit bezpečnost práce a ochranu životního prostředí; g) dodržovat bezpečnostní předpisy, zohlednit bezpečnostní a provozní hygienické požadavky; h) zajistit staveniště proti přístupu nepovolaných osob;	soubour	1,000	30 000	30 000	vlastní
V04: Inženýrská činnost a zkoušky							24 500	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
245.	V04_001	Revize a zkoušky	a) Zajistit a provést nutné zkoušky dle ČSN, případně dle jiných norem, vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů s výsledky zkoušek; b) Zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revize veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad; c) Zajistit certifikáty jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů k užívání. d) Zajistit všechny ostatní nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla; e) Zajistit bezplatný záruční servis u výrobků, strojů a technologických zařízení, které jsou součástí díla a u kterých je takový servis podmínkou pro možnost uplatnění vady v záruční době. f) Provedení technického měření nutného k technologicky správnému postupu (rovinatost, svislost apod.)	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
246.	V04_002	Kompletační činnost	předložit všechny potřebné dokumenty a účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby = kolaudace po dokončení stavby, a v určených termínech odstranit případné závady uvedené v zápisu z této prohlídky a vzniklé činnosti zhotovitele, opakovaně se účastnit případných dalších kontrolních prohlídek, tzn., poskytnout objednateli součinnost při získání souhlasu s užíváním stavby na základě závěrečné kontrolní prohlídky stavby, a to i v případě jejího opakování.	soubor	1,000	8 000	8 000	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
247.	V04_003	Koordinační činnost	a) Zajistit a splnit dodržení všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stavebního povolení nebo stanovisek orgánů státní správy a případně účastníků řízení; b) Zajistit oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, apod.; c) Poskytnout součinnost při zajištění kolaudačního souhlasu; d) Zajistit koordinační a kompletační činnosti při realizaci předmětu díla; e) Zajistit koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele; f) Zajistit a provést všechna nezbytná opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; g) Zajistit potřebná či úřady stanovená opatření nutná k provedení veřejné zakázky; h) Předat protokolárně objednateli všechny doklady o dokončené stavbě, zejména prohlášení o shodě, atesty, výsledky zkoušek, revizí, a certifikáty na všechny použité materiály a zařízení (ve kterých se nebudou vyskytovat závady) a další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné k závěrečné kontrolní prohlídce stavby po dokončení stavby	soubor	1,000	10 000	10 000	vlastní
V05: Ostatní náklady							16 950	
248.	V05_001	Čištění přilehlých komunikací, chodníků	Čištění bude prováděno při znečištění, předklad 2x týdně	soubor	1,000	4 000	4 000	vlastní
249.	V05_002	Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště		soubor	1,000	4 000	4 000	vlastní
250.	V05_003	Informační systém zařízení staveniště		soubor	1,000	3 950	3 950	vlastní
251.	V05_004	Vzorkování - jinde neuvedené	Vzorkování veškerých typů, materiálů, povrchových úprav a barevností stavebních konstrukcí a prvků za účelem jejich odsouhlasení investorským technickým dozorem, autorským dozorem a dozorem orgánů památkové péče.	soubor	1,000	5 000	5 000	vlastní
V06: BOZP							5 500	
252.	V06_001	Ochranné pomůcky pro pohyb osob na staveništi		soubor	1,000	3 500	3 500	vlastní
253.	V06_002	Bezpečnostní prvky jinde neuvedené v souladu s plánem BOZP		soubor	1,000	2 000	2 000	vlastní
V07: Ochrana prvků							7 000	
254.	V07_001	Ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením		soubor	1,000	7 000	7 000	vlastní